nach Sachgruppen 1964

XVII. Volksbildung und Kultur

bléattern und Blindendruckerzeugnissen (einschlieBlich Nachauflagen)

Insgesamt

93 580

2 469
4267
271

2 680
3009
3215
2489
19 946
14 988
2746

Auflage in 1000
davon
bis 48 Seiten ab 49 Seiten

23 876 69 704
75 2394
1901 2 366
20 251
150 2 530
242 2 767
705 2 510
653 1836
4 746 15 200
4709 10 279
1653 1093
1 800 14 755
305 972
401 974
29 544
52 1 062
688 1205
336 822
456 1 106
2182 324
652 2 545
627 1919
376 761
40 458
1078 1031

2839

1976

>02

98 597

_ darunter

Ubersetzungen

11 988

11 988

Papier-
verbrauch

Tonnen

19 037

1383
475
81
276
677
421
668
4221
2180
264
3 540
527
202
349
399
79
505
560
186
924
386
259
147
328
319
79

49

19 484

Zeitschriftenproduktion

Titel

Ausgaben

und Klubhausern tatige Zirkel und Volkskunstgruppen nach Bezirken 1964

tatige Zirkel und Volkskunstgruppen

unter
Kabarett-
und
Agitprop-
gruppen
Ab- Teil-
zahl  neh-
mer
29 282
9 105
! 76
17 105
2 201
2 192
25 263
29 245
21 286
18 162
15 140
10 70
25 247
3 267
26 192
313 2833

Laien-
Chére Instrumental- tanz-
gruppen kapellen

An-  Teil- An-  Teil- An- Tei-
zahl nehmer zahl nehmer zahl Neh-
mer

17 637 47 526 48 268
17 510 48 892 33 162
10 229 40 609 23 133
12 328 40 589 26 123
51 1438 91 1004 58 296
30 854 58 800 46 257
44 1426 77 1459 35 204
64 2 350 90 1543 72 393
87 2965 196 3358 69 425
72 2449 110 1504 71 392
50 1635 76 1144 49 268
67 2 547 48 704 27 173
83 2402 101 1 635 80 433
57 1769 107 1 955 60 365
115 3336 161 2070 91 577
776 24875 1290 19792 788 4469

Volkstanz-
gruppen
An- Teil-
zahl neh-

mer
17 315
17 238
12 194
11 140
33 601
12 214
11,188
35 723
72 1436
33 464
41 660
13 138
47 1006
40 634
46 620
440 7571

Gesellschafts-
tanzkreise

An-  Teil-
zahl nehmer

1071

Zirkel far
bildneri-

sches Volks-
schaffi

An-
zahl

en

Teil-
neh-
mer

933
432

Amateur-
Film- und
-Fotozirkel
An- Teil-
zahl neh-
mer
56 560
53 362
35 306
30 263
80 673
39 311
66 504
73 547
118 1188
90 774
52 467
26 257
113 970
7797
116 1203

391 13571 1079 13462 1024

Auflage
1000

400 264

7 709

11 385
54
1981
10 849
18 135
680

21 603
22 535

188
79 825

156 552

400 264

Zirkel

473

Lfd.
Nr.

schreibender Lfd

Arbeiter
und Bauern

An- Teil-

zahl neh-
mer

Nr.

OO~ UTAW M=



